
 

 

UCHWAŁA NR XX/169/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku.  

Na podstawie art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) - Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 171 734 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 136 734 zł ,  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35 000 zł ,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 171 734 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się się o kwotę 136 734 zł ,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się się o kwotę 35 000 zł ,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego" zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 7 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2012 roku" 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 5 "Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2012 rok " zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 9 "Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań Gminy Uście Gorlickie w zakresie ochrony środowiska" zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:  

1. Dochody ogółem - 37 115 411 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 22 418 802 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3717



- dochody majątkowe - 14 696 609 zł,  

2. Wydatki ogółem - 35 672 052 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 22 115 262 zł, w tym  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 1 4 905 426 zł:  

– wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 9 705 173 zł,  

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5 200 253 zł,  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 416 744 zł,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 917 398 zł,  

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 600 000 zł,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 275 694 zł.  

- wydatki majątkowe - 13 556 790 zł.  

3. Nadwyżka budżetu - 1 443 359 zł,  

4. Przychody budżetu - 2 773 458 zł,  

5. Rozchody budżetu - 4 216 817 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3717



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3717



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3717



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3717



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3717



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3717



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3717



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3717



 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XX/169/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3717


		2012-07-26T11:49:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




